

MINISTERO DEI TRASPORTI
FERROVIA CIRCUMETNEA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTI URGENTI ATTINENTI LA SICUREZZA - STAZIONI
FERROVIARIE E GALLERIE DELLA TRATTA PATERNO'-ADRANO

COMMITTENTE:

Data, 20/01/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	STAZIONE S.M. DI LICODIA SUD (SpCat 1)							
1 X.1	Revisione impianto antincendio mediante l'eventuale ricerca ed eliminazione di perdite, la fornitura e collocazione di idranti e manichette mancanti, nonché la sistemazione degli armadietti.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'200,00	4'200,00
2 X.2	Ricerca e riparazione di perdita idrica nell'ingresso di superfice della stazione.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'800,00	1'800,00
	FERMATA S.M. DI LICODIA CENTRO (SpCat 2)							
3 X.3	Revisione di controsoffitto mediante la rimozione di pannelli di controsoffitto deteriorati e ricollocazione degli stessi compreso la fornitura e ricollocazione di quelli mancanti.					20,00		
	SOMMANO m2					20,00	30,00	600,00
	STAZIONE BIANCAVILLA-POGGIO ROSSO (SpCat 3)							
4 X.4	Fornitura e posa in opera di chiusino in c.a.p. per caditoia stradale del tipo carrabile D400. In corrispondenza dell'ingresso carrabile 0,60x0,60x0,08					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	250,00	2'000,00
5 X.1	Revisione impianto antincendio mediante l'eventuale ricerca ed eliminazione di perdite, la fornitura e collocazione di idranti e manichette mancanti, nonché la sistemazione degli armadietti.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'200,00	4'200,00
	FERMATA BIANCAVILLA CENTRO (SpCat 4)							
6 X.3	Revisione di controsoffitto mediante la rimozione di pannelli di controsoffitto deteriorati e ricollocazione degli stessi compreso la fornitura e ricollocazione di quelli mancanti.					60,00		
	SOMMANO m2					60,00	30,00	1'800,00
7 X.2	Ricerca e riparazione di perdita idrica nell'ingresso di superfice della stazione.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'800,00	1'800,00
8 X.1	Revisione impianto antincendio mediante l'eventuale ricerca ed eliminazione di perdite, la fornitura e collocazione di idranti e manichette mancanti, nonché la sistemazione degli armadietti.					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		16'400,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		16'400,00
	SOMMANO a corpo					1,00	4'200,00	4'200,00
9 X.5	Rimozione di alcuni gradini in pietra lavica rotti, fornitura e ricollocazione di gradini dello stesso tipo e dimensione di quelli rimossi. Compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	350,00	1'750,00
10 X.6	Rimozione di vetri rotti e successiva fornitura e ricollocazione negli infissi dei servizi igienici per il pubblico.					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	60,00	240,00
	FERMATA BIANCAVILLA COLOMBO (SpCat 5)							
11 X.2	Ricerca e riparazione di perdita idrica nell'ingresso di superfice della stazione.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'800,00	1'800,00
12 X.3	Revisione di controsoffitto mediante la rimozione di pannelli di controsoffitto deteriorati e ricollocazione degli stessi compreso la fornitura e ricollocazione di quelli mancanti.					40,00		
	SOMMANO m2					40,00	30,00	1'200,00
13 X.7	Fornitura e posa in opera di ringhiera in ferro per la scala di accesso alla stazione.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'200,00	1'200,00
	STAZIONE BIANCAVILLA-POZZILO (SpCat 6)							
14 X.4	Fornitura e posa in opera di chiusino in c.a.p. per caditoia stradale del tipo carrabile D400. Ingresso cancelli carrabili					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	250,00	4'000,00
15 X.8	Rimozione di pavimenti divelti, fornitura e ricollocazione con materiali uguali o simili a quelli esistenti.					5,00		
	SOMMANO m2					5,00	40,00	200,00
	FERMATA ADRANO-CAPELLONE (SpCat 7)							
16 X.9	Revisione generale di WC compreso lo svellimento dei pezzi sanitari esistenti e la ricollocazione di nuovi sanitari, compreso tutte le opere murarie e di impiantistica necessari per il loro funzionamento compreso gli infissi e gli arredi.					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		30'990,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		30'990,00
	SOMMANO a corpo					2,00	2'500,00	5'000,00
17 X.1	Revisione impianto antincendio mediante l'eventuale ricerca ed eliminazione di perdite, la fornitura e collocazione di idranti e manichette mancanti, nonché la sistemazione degli armadietti.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'200,00	4'200,00
18 X.3	Revisione di controsoffitto mediante la rimozione di pannelli di controsoffitto deteriorati e ricollocazione degli stessi compreso la fornitura e ricollocazione di quelli mancanti.					50,00		
	SOMMANO m2					50,00	30,00	1'500,00
19 X.2	Ricerca e riparazione di perdita idrica nell'ingresso di superficie della stazione.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'800,00	1'800,00
20 X.10	Pulitura delle pareti della stazione dei graffiti realizzati da ignoti, compreso ogni onere per dare il lavoro compiuto a regola d'arte					200,00		
	SOMMANO m2					200,00	20,00	4'000,00
	FERMATA ADRANO-CENTRO (SpCat 8)							
21 X.3	Revisione di controsoffitto mediante la rimozione di pannelli di controsoffitto deteriorati e ricollocazione degli stessi compreso la fornitura e ricollocazione di quelli mancanti.					40,00		
	SOMMANO m2					40,00	30,00	1'200,00
22 X.1	Revisione impianto antincendio mediante l'eventuale ricerca ed eliminazione di perdite, la fornitura e collocazione di idranti e manichette mancanti, nonché la sistemazione degli armadietti.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'200,00	4'200,00
	STAZIONE ADRANO-NORD (SpCat 9)							
23 X.1	Revisione impianto antincendio mediante l'eventuale ricerca ed eliminazione di perdite, la fornitura e collocazione di idranti e manichette mancanti, nonché la sistemazione degli armadietti.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'200,00	4'200,00
24 X.3	Revisione di controsoffitto mediante la rimozione di pannelli di controsoffitto deteriorati e ricollocazione degli stessi compreso la fornitura e ricollocazione di quelli mancanti.					30,00		
	SOMMANO m2					30,00	30,00	900,00
	A R I P O R T A R E							57'990,00

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE:

[illegible]